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  اقدام اخیر آمریکا در حمله به یمن نشان داد ایالات متحده 
تا چه اندازه در حمایت از رژیم صهیونیستی به صورت یک 
طرفه جدی است و بدون توجه به منافع ملی و امنیت ملی 
ک کرده که هرآن ممکن  خود را وارد یک ریسک بزرگ و خطر نا
است منافع آنها در جهان را به خطر بیندازد و به همین علت 
است که نمایندگان آمریکا اعتراض کرده اند که چرا بدون 
مصوبه کنگره بایدن اقدام به این عمل کرده است و هم اینکه 
شب گذشته مردم در جلوی کاخ سفید تجمع اعتراضی انجام 
داده اند که نباید آمریکا وارد این معرکه می شد. در هر صورت 
کمه آمریکا خود را در برابر افکار عمومی کشور خود و  هیات حا
دنیا قرار می دهد و برای حفظ منافع رژیم صهیونیستی هزینه 
می دهد و این مورد در تاریخ آمریکا کم سابقه است که آمریکا 
چنین بدون ملاحظه وارد درگیری مربوط به فلسطین شود و 
یک طرفه و اینقدر هزینه دهد. در حالی که آمریکا با توجه به 
گر جنگ غزه  اینکه یمنی ها جدی هستند این اقدام را کرده و ا
ادامه یابد و کمک های انسان دوستانه نتواند به غزه برسد 
و همچنان رژیم صهیونیستی زیر بار آتش بس نرود یمن از 
تصمیم خود منصرف نخواهد شد اما آنها با توجه به کوتاه 
نیامدن یمن اقدام کردند و انگلستان و آمریکا با یکدستی 
گر باب المندب و دریای سرخ  کامل درکنار تل آویو قرار گرفتند. ا
عرصه تاخت و تاز انگلستان و آمریکا شود بسیاری از کشورها 
دیگر جرات آن را نخواهند داشت که در عمل حمل بار را از 
این تنگه انجام دهند و در نتیجه ضربه بزرگ اقتصادی برای 
کل تجارت جهان به وجود خواهد آمد. گرچه آمریکایی ها 
در این عملیات می خواهند اعلام موضعی کرده باشند اما 
یمنی ها احتمالا در این مورد کوتاه نخواهند آمد و نسبت به 
سیاست های اعلام شده خود تجدید نظر نخواهند کرد و به 
خ تا پایان حمله و  حمله به کشتی های اسرائیل در دریای سر
محاصره غزه ادامه خواهند داد. رژیم صهیونیستی با توجه 
به فشارهای بین المللی و افکار عمومی باید تن به آتش بس 
دهد و راه را برای کمک های انسان دوستانه باز کند و دست از 
گر دنیا مایل است آرامش برقرار شود باید  جنایت خود بر دارد ا
بر فشار علیه اسرائیل بیفزاید نه اینکه یمنی ها را که در دفاع از 
مطلومیت غزه دست به اقداماتی می زنند را محکوم کنند و آنها 
را مورد سرزنش قرار دهند. واقعیت آن است که طوفان الاقصی 
بسیاری از معادلات منطقه ای و بین المللی را بر هم زده است. 
این طوفان نشان داده است که محور مقاومت نقش بسزایی 
در منطقه دارد و بر خلاف سابق که اعضای محور مقاومت 
اقدامات انفرادی و کوتاه مدت از خود نشان می دادند این 
بار مقاومت نشان داد که به درختی تنومند و قدرتمند و 
دارای نقش تعیین کننده در منطقه تبدیل شده است که در 
صحنه های واقعی و معادلات امنیتی منطقه نقش اثرگذاری 
دارد. این مورد اعم از مقاومت در غزه شامل برادران حماس 
و جهاد اسلامی است که حدود 100 روز است بی نظیر ترین 
مقاومت های تاریخی را در برابر صهیونیست ها انجام داده اند 
و ضربه های سنگینی را از حیث اعتباری و نظامی و ملی به رژیم 

صهیونیستی وارد کرده اند.

 حمله آمریکا به یمن

یادداشت

  تسلیت رهبر انقلاب به علما 
و حوزه های علمیه پاکستان

حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم 
عالم  ارتحال  پیامی  در  اسلامی  انقلاب 
حاج  والمسلمین  حجت الاسلام  بزرگوار 
و  علما  به  را  نجفی  علی«  »محسن  شیخ 
کستان تسلیت گفتند.  حوزه های علمیه پا
ح  متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شر
است: بسم ا... الرحمن الرحیم انا لله و انا الیه 
راجعون خبر ارتحال عالم بزرگوار و خدوم 
والمسلمین جناب  مرحوم حجت الاسلام 
ثَراه  طابَ  نجفی  علی  محسن  شیخ  حاج 
موجب تاثر و تاسف گردید. اینجانب فقدان 
این عالم محترم را به علما و حوزه های علمیه 
ایشان  دوستداران  و  خانواده  کستان،  پا
»بَلتِستان«  محترم  شیعیان  مخصوصاً 
گفته و از خداوند شکور برای این  تسلیت 
عالم وارسته غفران واسعه و علو درجات و 
برای بازماندگان محترم صبر و اجر مسئلت 

دارم. والسلام علیکم و رحمةُ ا... و برکاته 
سیدعلی خامنه ای ۲۰ دی ماه ۱۴۰۲

 تبریک رئیس جمهور 
به نخست وزیر بنگلادش

برگزاری  پیامی  در  رئیس جمهور 
موفقیت آمیز انتخابات پارلمانی جمهوری 
مردمی بنگلادش و آغاز دور جدید نخست 
وزیری »شیخ حسینه واجد« را به وی تبریک 
گفت. سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تبریک 
پارلمانی  انتخابات  موفقیت آمیز  برگزاری 
بنگلادش و آغاز دور جدید نخست وزیری 
سرکار خانم »شیخ حسینه واجد« تصریح 
کرد: اطمینان دارم با عنایت به پیوندهای 
فرهنگی، تاریخی، دینی و ارزش های مشترک 
به  توجه  با  و  بنگلادش  و  ایران  ملت  دو 
ظرفیت های مناسب و سوابق خوب همکاری 
دو کشور که از کشورهای مهم و تاثیرگذار در 
جهان اسلام هستند، بیش از پیش شاهد 
گسترش روابط همه جانبه در راستای منافع 

متقابل خواهیم بود. 

  حل مشکل پرواز 
عمره گزاران بزودی 

درباره  سعودی  عربستان  خارجه  وزیر 
به  ایرانی  عمره گزاران  پرواز  مشکل 
امیرعبداللهیان اطمینان داد که این موضوع 
که بزودی حل  صرفاً مسأله ای فنی است 
خواهد شد. حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه و فیصل بن فرحان وزیر امور 
خارجه عربستان سعودی پنجشنبه شب 
برخی  و  کرده  گفت وگو  تلفنی  ماه  دی   ۲1
موضوعات مورد اهتمام دو کشور در حوزه 
تحولات  آخرین  و  دوجانبه  مناسبات 
فلسطین را مورد مشورت و تبادل نظر قرار 
دادند. امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی، 
به سفر هیأت پارلمانی عربستان سعودی 
به ایران و سفر هیأت وزارت صنعت، معدن 
همچنین  و  عربستان  به  ایران  تجارت  و 
دیدار رئیس سازمان حج و زیارت با وزیر حج 
عربستان اشاره کرد و افزود: روابط سیاسی 
دو کشور در مسیر درست خود قرار دارد و در 
چارچوب توافق رئیس جمهور ایران و ولیعهد 
عربستان سعودی رو به گسترش است. وی 
با اشاره به توافق دو کشور در موضوع اعزام 
ایرانیان به حج عمره، در خصوص تأخیر به 
وجود آمده در این موضوع و چگونگی حل 
گفت وگو  به  با همتای عربستانی خود  آن 

پرداخت. 
 

نماینده سابق مجلس درگذشت
محصل  تقی  سیدمحمد  حجت الاسلام 
همدانی، نماینده سه دوره حوزه انتخابیه 
مهریز یزد در مجلس شورای اسلامی روز 
پنجشنبه درگذشت. مرحوم حجت الاسلام 
همدانی  محصل  تقی  محمد  سید 
متولد 1۳1۴ در شهر یزد و نماینده مردم 
شهرستان های ابرکوه، بافق، بهاباد، خاتم، 
مروست و مهریز در دوره های چهارم، پنجم 
و هفتم مجلس شورای اسلامی بوده است. 
کمیسیون  رئیس  سال ها  همچنین  وی 
قضائی مجلس شورای اسلامی، عضو بازرسی 
کشور و مدرس حوزه بوده و نقش مهمی در 
تحولات مختلف انقلاب اسلامی به خصوص 
در استان یزد و شهرستان مهریز داشته که به 
دلیل بیماری جان به جان آفرین تسلیم کرد. 

شورای نگهبان باز عمل کند
عضو کمیسیون ماده 10 احزاب گفت: از 
شورای نگهبان بخواهیم در حوزه سیاسی 
گر کسی فساد اخلاقی،  باز عمل کند، اما ا
امنیتی و اقتصادی دارد، رد شود. مالک 
نگهبان  شورای  از  گفت:  نیاسر  شریعتی 
بخواهیم در حوزه سیاسی باز عمل کند، اما 
گر کسی فساد اخلاقی، امنیتی و اقتصادی  ا
گر متحد باشیم می توانیم  دارد، رد شود. ا
ح کنیم. عضو کمیسیون  پیشنهادی را مطر
کرد: برای افزایش  10 احزاب اظهار  ماده 
مشارکت همه احزاب قانونی، همایشی در 
دهه فجر برگزار کنیم و با دعوت از مردم در 
این همایش، آن ها را به حضور در انتخابات 
گر مردم ببینند افراد  امیدوار کنیم. او گفت: ا
فاسد وارد انتخابات نمی شوند، مشارکت 

افزایش پیدا خواهد کرد.

احمد دستمالچیان
  سفیر سابق ایران در لبنان

خبــــر
  جزئیات توقیف نفتکش آمریکایی   

از سوی ایران 
آرمان ملی: روابط عمومی نیروی دریایی ارتش اعلام کرد، 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، یک نفتکش 
آمریکایی را با حکم قضائی در آب های دریای عمان توقیف 
کرد. به دنبال تخلف کشتی سوئز راجان در اردیبهشت ماه 
سال جاری و سرقت نفت ایران توسط آمریکا، نفتکش یاد 
شده با نام جدید نیکولاس ST صبح پنجشنبه - ۲1 دی 1۴0۲ 
- توقیف شد. نفتکش متخلف سوئز راجان در سال جاری 
محموله نفت متعلق به جمهوری اسلامی ایران را با هدایت 
آمریکا سرقت و به بنادر آن کشور منتقل کرده و در اختیار آمریکا 
قرار داده بود. این نفتکش با تغییر نام به نیکولاس ST در حال 
حمل نفت در دریای عمان بود که صبح امروز )پنجشنبه( با 
حکم قضائی و تایید سازمان بنادر و کشتیرانی توسط نیروی 
دریای راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، به تلافی سرقت 
نفت توسط رژیم آمریکا توقیف شد و در حال انتقال به بنادر 

جمهوری اسلامی جهت تحویل به مقامات قضائی است. 
 تایید توقیف

دو مقام نظامی آمریکایی روز پنجشنبه به وقت محلی در 
کس نیوز تایید کردند که نیروهای  گفت وگو با شبکه خبری فا
نظامی ایران یک نفتکش را در خلیج عمان توقیف کرده اند. 
کس نیوز آمریکا گزارش داد: کشتی توقیف  شبکه خبری فا
شده که قبلاً به نام سوئز راجان شناخته می شد، زمانی در مرکز 
اختلافات دیگری بین آمریکا و ایران قرار داشت که در نهایت 
منجر به توقیف بیش از یک میلیون بشکه نفت خام ایران 
توسط آمریکا شد. بنا بر گزارش ها، نیروهای مسلح ایرانی صبح 
پنجشنبه سوار این کشتی شده و آن را توقیف کردند. بر اساس 
این گزارش، توقیف این کشتی از سوی ایران تنها یک روز پس 
از آن صورت گرفت که انصارا... یمن بزرگ ترین حمله خود را تا 
خ  امروز به خطوط کشتیرانی بین المللی در جنوب دریای سر

انجام دادند. 
کنش مقامات آمریکایی  وا

توقیف  پی  در  آمریکا  خارجه  وزارت  سخنگوی  معاون 
نفتکش آمریکایی از سوی ایران در دریای عمان اعلام کرد: 
دولت ایران باید فوری این کشتی و خدمه آن را آزاد کند. 
کرد: ایران یک نفتکش متعلق به جزایر  ودانت پاتل ادعا 
مارشال با پرچم یونان را درحالی که در آب های بین المللی 
حرکت می کرد، توقیف کرد.در همین راستا هماهنگ کننده 
کنش  ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید در وا
به توقیف نفتکش آمریکایی از سوی ایران گفت: ما این اقدام 
را محکوم می کنیم و دولت ایران باید این کشتی و خدمه آن را 
فورا آزاد کرده و این اقدامات تحریک آمیز را متوقف کند. جان 
کربی افزود: ایران یک کشتی تجاری نفتکش سنت نیکلاس را 
که به صورت قانونی درحال عبور در آب های بین المللی بوده 

توقیف کرده است. 

رئیس جمهور  ملی:  آرمان    
در جلسه شورای عالی اشتغال 
خ  موضوع اشتغالزایی و کاهش نر
بیکاری را از جمله دغدغه های 
اصلی جامعه و از اهم موضوعات 
کرد و ضمن تقدیر  دولت عنوان 
از اقدامات انجام شده در زمینه 
خ  نر موثر  و  مطلوب  کاهش 
، با بیان اینکه  کشور بیکاری در 
حل مسئله اشتغال صرفا منوط 
نیست،  بودجه  و  اعتبارات  به 
توجه به سیاست های اشتغالزا و 
همچنین راهکارهای فعال سازی 
بیش از پیش اقتصاد کشاورزی، 
دیجیتال  اقتصاد  دریا،  اقتصاد 
نظیر  اقتصادی  پیشران های  و 
مسکن با هدف جهش اشتغالزایی 
مورد  را  بیکاری  خ  نر کاهش  و 
ابراهیم  سید  داد.  قرار  کید  تا
اهمیت  بر  کید  تا با  رئیسی 
در  ویژه  به  مهارت آموزی  نقش 
هنرستان ها در زمینه سازی برای 
اشتغال از وزارت آموزش و پرورش 
خواست ضمن بررسی مسائل و 
تقویت  هنرستان ها،  مشکلات 
را  مهارت آموزی  نهادهای  این 
کار  به صورت جدی در دستور 
اشتغال  مسئله  حل  دهد.  قرار 
دیگر  از  غ التحصیلان  فار
موضوعاتی بود که رئیس جمهور 
از دبیرخانه شورای عالی اشتغال 
خواست در این زمینه راهکارهای 
مناسب و موثر را تدوین نماید. 

کارهای  کسب و  »توجه ویژه به 
خانگی، خرد و صنایع دستی در 
اشتغالزایی با پرداخت تسهیلات 
و ایجاد بازار عرضه این محصولات 
در استان ها«، »ضرورت تناسب 
خ  خ بیکاری با افزایش نر کاهش نر
مشارکت«، »لزوم بررسی و احصاء 
در  اشتغال  افزایش  راهکارهای 
بانوان«، »توسعه فعالیت سامانه 
بازار کار با هدف پیوند شاغلین، 
افراد جویای کار و کارفرمایان«، 
»اطلاع رسانی و تبیین اقدامات 
اشتغالزایی  در  گرفته  صورت 
سوی  از  بیکاری  خ  نر کاهش  و 
رسانه ملی و رسانه های مکتوب 
تعریف  »لزوم  و  دیجیتال«  و 
اشتغالزایی  ح های  طر و  برنامه 
خ  نر دارای  استان های  برای 
بالای بیکاری متناسب با شرایط 
ظرفیت های  و  بومی  اقلیمی، 
استانی« از دیگر محورهای مهم 
سخنان رئیس جمهور در شورای 
عالی اشتغال بود. رئیس جمهور 

همچنین از دبیرخانه شورای عالی 
اشتغال خواست موضوع افزایش 
اختیارات استانداران و همچنین 
افزایش میزان تسهیلات استانی 
به امر اشتغال را مورد بررسی و 
پیگیری قرار دهد. رئیسی در پایان 
با بیان اینکه پرداخت تسهیلات 
در زمینه اشتغال، ازدواج و مسکن 
از اولویت های مهم دولت در ارائه 
است،  مردم  به  بانکی  خدمات 
این  مجدانه  اجرای  ضرورت  بر 
تکلیف قانونی از سوی بانک ها 
کارگروه  « همچنین  کرد.  کید  تا
تامین مالی« شورای عالی مسکن 
ابراهیم  سید  حضور  در  نیز 
رئیسی رئیس جمهور برگزار شد 
و در این جلسه اعضا در جهت 
سرعت گرفتن کار مسکن سازی 
جزء  مسکن  اینکه  بر  کید  تا با 
پیشران های اقتصاد و تولید در 
نیز  مسکن  تولید  و  بوده  کشور 
و  تولید  رشد  در  مستقیمی  اثر 
کاهش تورم بخش مسکن دارد 

ذاتی  ماموریت  به  عنایت  با  و 
»صندوق توسعه ملی« در توسعه 
مقرر   ، کشور اقتصاد  مولدهای 
کردند نقش جدی تری در تامین 
کلان پروژه های مسکن ایفا کرده 
و از محل استجازه ها و مجوزهای 
اساسنامه های  و  بالادستی 
برای  کثر مساعدت  خود، حدا
تامین مالی پروژه های مسکن را 
به عمل آورد. »افزایش سرمایه 
بانک مسکن« با هدف افزایش 
توان این بانک برای تامین مالی 
پروژه های مسکن دیگر تصمیم 
که براساس آن  این جلسه بود 
بانک  و  دولتی  دستگاه های 
مرکزی موظف شدند با تسویه 
این  به  بانک مسکن  مطالبات 
مهم کمک کنند. همچنین وزارت 
راه و شهرسازی و سازمان برنامه و 
بودجه مکلف شدند منابع لازم 
مسکن«  ملی  »صندوق  برای 
که مسئولیت تامین منابع مالی 
روبنایی  و  زیربنایی  خدمات 
پروژه های نهضت ملی مسکن 
و نیز تامین منابع برای کمک به 
نیازمند  اقشار  مسکن  ساخت 
را به عهده دارد، فراهم نمایند. 
وزارت  به  اعضا  این  بر  علاوه 
اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی 
ماموریت دادند از ظرفیت های 
تامین مالی  برای  بازار سرمایه 
مختلف  روش های  با  پروژه ها 

بهره بگیرند. 

رئیس جمهور خواستار شد؛ 

خ بالای بیکاری ح های اشتغالزایی برای استان های دارای نر  لزوم تعریف طر
حماقت بزرگ  غرب

  دبیر شورای هماهنگی اقتصادی 
خلیج  منطقه  به  سفر  جریان  در 
فارس و بازدید از پرورشگاه  ماهی در 
قفس این منطقه، اظهار کرد: هزاران 
کیلومتر ساحل دریایی و اقیانوسی در 
اطراف ایران یک فرصت استثنایی 
برای کشور است و با این وجود، نباید 
معیشت  و  غذا  گوشت،  وضعیت 
مردم در تنگنا باشد. اضافه شدن 
گوشت ماهی به سفره مردم، قیمت 
گوشت قرمز را نیز کاهش می دهد و یا 
کنترل می کند. محسن رضایی گفت: 
ماهی در قفس که از ابتکارات وزارت 
جهاد کشاورزی و جهاد سازندگی 
بوده، باید از سوی وزارت جهاد و 
سایر دستگاه های اجرایی پشتیبانی 
شود. این پرورشگاه ماهی از سوی 
تعدادی از رزمندگان و جانبازان دفاع 
مقدس راه اندازی شده و دارای بیش 
از 1۳0 قفس است که هرکدام سالانه 
بیش از ۶0 تن برداشت دارند. وی 
همچنین در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس درباره حمله 
اخیر آمریکا و انگلیس به یمن نوشت: 
توصیه ما به دولت های عربی این 
است فریب جدید آمریکا را نخورند؛ 
آمریکا و انگلیس دست به حماقت 

بزرگی زده اند. 

  آرمان ملی: معاون سیاسی وزیر کشور گفت: 
چاپ ۷1 میلیون تعرفه به تفکیک صورت گرفته 
و آماده شده است و برای اجرای انتخابات 
همه شرایط فراهم است.  سید محمدتقی 
شاهچراغی در همایش احزاب درباره انتخابات 
و اهمیت آن با بیان این که »حتما احزاب به 
که مقام معظم رهبری در این  راهبردهایی 
خواهند  جدی  توجه  فرمودند،  خصوص 
داشت.« افزود: تمام مسائل انتخابات گذشته را 
بررسی و نیازها را برطرف کرده ایم و باید بگویم به 
لحاظ زمانی از انتخابات گذشته جلوتر هستیم. 
وی خاطرنشان کرد: در انتخابات امسال ۴000 
گرفتیم تا در  شعبه بیشتر  از گذشته در نظر 
رأی گیری تسهیل شود، همچنین قریب به ۵۹ 
هزار شعبه آماده اخذ رای هستند و دستگاه های 

احراز هویت و نرم افزارهای مورد نیاز تأمین شده 
که  است. اعضای شعب مشخص می شوند 
این ها جدا از وظایف ناظران شورای نگهبان 
است. وی از چاپ و آماده سازی  ۷1 میلیون 
تعرفه به تفکیک خبر داد و خاطرنشان کرد: 
برای اجرای انتخابات همه شرایط فراهم است. 
قانون همه چیز را تعریف کرده و همه کارها باید 
برابر قانون صورت بگیرد. از روز گذشته فرصت 
یک ماهه شورای نگهبان آغاز شده است تا 
کند. به نظرم فرصت  صلاحیت ها را بررسی 
هست و ما هم در حوزه وزارت کشور تلاش داریم 
باشیم. قطعاً  کثری  حدا مشارکت  تا  شاهد 
مردم باید در  همه مراحل حضور داشته باشند 
و انتخابات محدود نشود. احزاب هم باید 
حضور داشته باشند و فعالیت آنها صرفا به 

انتخابات محدود نشود.معاون سیاسی وزیر 
کشور گفت: جناح اصولگرا و اصلاح طلب فرقی 
نمی کند، به انتخابات از موضع تکلیف نگاه 
گر نقد درستی هم وجود داشته باشد،  کنیم. ا
ما در وزارت کشور استقبال می کنیم و تا آخر 
زمانی که قرار است اعلام نظر شود، ما در خدمت 
احزاب هستیم.  حضور در میدان انتخابات یک 
تکلیف است. انتخابات آثار ملی و فراملی دارد. 
نگران زخم زبان ها نباشید. همه دستگاه ها 
طبق قانون عمل کنند تا مشارکتی که در کلام 
رهبری آمده، محقق شود. امیدوارم فرصتی 
برای همکاری و همدلی ایجاد شود تا در اولین 
قدم، نتیجه آن را در 11 اسفند با تلاش های 
شما ببینیم؛ زیرا  شما معتمد بخشی از مردم 

هستید.

معاون سیاسی وزیر کشور:
۷۱ میلیون تعرفه به تفکیک صورت گرفته و آماده شده است

 گزارش »آرمان ملی« از مراسم هفتمین سالگرد ارتحال آیت ا... هاشمی رفسنجانی 

از دغدغه توسعه ایران تا باور به انتخابات

  مخالفت ایران 
با قطعنامه

 اصلاح طلبان  
و لیست 

سخنگوی  کنعانی  ناصر   
کنش  وزارت امور خارجه در وا
شورای   ۲۷۲۲ قطعنامه  به 
که  امنیت سازمان ملل متحد 
آمریکا  محوریت  و  مباشرت  با 
ارائه و تصویب شده است، گفت، 
ادعای  ظاهراً  قطعنامه  این 
حمایت از حقوق کشتیرانی در 
خ را دارد، اما در اصل  دریای سر
اهداف  تأمین  برای  پوششی 
سیاسی آمریکا در حمایت از رژیم 
و تداوم جنایات  صهیونیستی 
بی دفاع  مردم  علیه  رژیم  این 
غزه است. به گزارش خبرآنلاین، 
خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
تصریح کرد، دولت آمریکا به جای 
اقدام قاطع برای توقف جنایات 
با  همچنان  اسرائیل،  رژیم 
حمایت کامل سیاسی، نظامی، 
در  دیپلماتیک،  و  بین المللی 
کنار رژیم یادشده ایستاده است. 

 یک فعال سیاسی اصولگرا درباره 
ظرفیت و توان اصلاح طلبان برای 
گفت:  انتخاباتی  فهرست  تدوین 
حوزه های تک تا چند نماینده رقابت 
انتخاباتی زیاد رنگ و بوی سیاسی 
ندارد یعنی حمایت جریانی و جناحی 
حرف آخر را در پیروزی یک نامزد 
نمی زند چون کسب رأی بیشتر تابع 
معادلات قومی و محلی است. وقتی 
به فهرست نامزدهای حاضر در آن 
حوزه ها نیز نگاه می کنیم این واقعیت 
که از سلایق مختلف  روشن است 
تأییدصلاحیت شدند و در میدان 
رقابت حاضر هستند. محسن کوهکن 
اظهار کرد: در تهران انتخابات مجلس 
کاملا سیاسی است، در مجلس دهم 
امید در  ائتلاف  نامزد فهرست   ۳0
تهران رأی آوردند و در مجلس یازدهم 
۳0 نامزد ائتلاف اصولگرایان به مجلس 
کنون بررسی ترکیب  راه یافتند. هم ا
نامزدهای تأییدصلاحیت شده در 
تهران نشان می دهد که اصلاح طلبان 
راحتی می توانند یک فهرست  به 

کامل ۳0 نفره را ببندند. 

صبح  شجاعی:  حمید   – ملی  آرمان 
پنج شنبه حسینیه شماره ۲ جماران میزبان 
مهمانان برگزاری هفتمین سالگرد ارتحال 
آیت ا... هاشمی رفسنجانی بود و  مرحوم 
جمعی از مردم علاقه مند در کنار چهره های 
ح سیاسی و دولتمردان دولت گذشته  مطر
برای گرامیداشت یاد و خاطره آیت ا... هاشمی 
ح که  به جماران آمدند. از چهره های مطر
به  می توان  بودند  حاضر  مراسم  این  در 
حجت الاسلام سید محمد خاتمی ، آیت ا... 
سید حسن خمینی، حجت الاسلام حسن 
روحانی، اسحاق جهانگیری، زهرا مصطفوی 
محمدجواد  خمینی)ره(،  امام  دختر 
ناطق نوری،محمد  حجت الاسلام  ظریف، 
باقر نوبخت، محمود واعظی، علی ربیعی، 
علی جنتی، محمدرضا عارف،  سید کمال 
محمدرضا  همتی،  عبدالناصر   ، خراری 
محسن  اشراقی،  حجت الاسلام   ، باهنر
رفیق دوست، حجت الاسلام مسیح مهاجری؛ 
حجت الاسلام قدرت ا... علیخانی و غلامعلی 
کرد. در این  جعفرزاده ایمن آبادی اشاره 
مراسم که به واسطه حضور چهره های مطرح 
سیاسی بازار گفت  وگو   داغ بود  و بعضا با 
حضور چهره های برجسته مراسم تا دقایقی 
تحت الشعاع قرار می گرفت محسن هاشمی، 
فرزند ارشد آیت ا... در خصوص ایشان به 
دستاوردهای  سپس  پرداخت،  صحبت 
عملکردی زمان آیت ا... هاشمی به اختصار 
ح گردید و فاطمه هاشمی دختر ارشد  مطر
مرحوم هاشمی به قرائت دلنوشته ای برای 
پدر پرداخت و در نهایت مراسم با سخنرانی 
و  هاشمی  مرحوم  درباره  روحانی  حسن 
انتخابات پیش رو به پایان رسید. لازم به ذکر 
است که در این مراسم از کتاب خاطرات آیت 
ا... هاشمی در سال 80 نیز رونمایی شد. در 
همین راستا شامگاه پنج شنبه نیز مراسم 
دیگری در بنیاد بین المللی اسرا با حضور 
جمعی از علما، خانواده مرحوم هاشمی و 
معاون اول رئیس جمهور پیشین برگزار شد 
که اسحاق جهانگیری در آن به سخنرانی 

پرداخت .

 روایتی از نامه نگاری با دفتر رهبری
محسن هاشمی رفسنجانی در هفتمین 
سالگرد درگذشت آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
که در حسینیه جماران برگزار شد با بیان اینکه 
برای  هاشمی رفسنجانی  آیت ا...  »تفکرات 
کرد: دغدغه او  زیربنای کشور بود«، اظهار 
عمدتاً رفاه مردم بود. فقر الان دشمن اصلی 
گر نظام به آن نپردازد می تواند  مردم است و ا
برای کشور ایجاد مشکل کند. وی افزود: آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی دغدغه هایی داشت، به 
عنوان یک عنصر فراشکوفا درباره هر کاری که 
تصمیمی می گرفتند آن را رها نمی کردند و به 
سرانجام می رساندند. ۶0 سال پیش که کتاب 
»امیرکبیر قهرمان مبارزه با استعمار« را نوشت 
دغدغه توسعه ایران را داشت. آیت ا... هاشمی 
در بیش از 1۳ انتخابات شرکت کرد و تنها در 
۲ مورد شکست خورد اما از آن شکست ها 
هم گذشت و در بیشتر جایگاه هایی که قرار 
داشت از طریق انتخاب مردم به آن جایگاه 
رسیده بود. محسن هاشمی در بخش دیگری 
از سخنانش با اشاره به اقداماتش برای آزادی 
فائزه هاشمی از زندان، اظهار کرد: شامگاه 
چهارشنبه خدمت مادرم رسیدم و باتوجه به 
سن و سالی که دارند مدام از من درباره مسائل 
مختلف سئوال می کردند. مادرم در تمام طول 
مدت مبارزه با مرحوم پدرم پیش آمده است 
و بعد از چند پرسش از احوال خواهرم فائزه 
پرسید و فراموش کرده بود که او زندان است. 
من پاسخ دادم که مسافرت است اما کمی بعد 
به یاد آورد که به زندان رفته و دوباره پرسید آیا 
نمی خواهی برای خواهرت کاری کنی؟ وی 
افزود: پاسخ دادم هم خدمت دفتر مقام معظم 
رهبری و آقای حجازی نامه نوشتم و هم به 
رئیس قوه قضائیه حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای نامه نوشتم تا اقدامی برای فائزه 
انجام شود و امروز هم به مناسبت سالگرد پدر، 
خواستم از مادر و نیز خواهرم فائزه هم در این 

جلسه یادی کرده باشم.
 هاشمی می گوید از صحنه پاپس نکشیم
رئیس جمهور پیشین در هفتمین سالگرد 
اظهار  رفسنجانی  هاشمی  آیت ا...  رحلت 

داشت:  شخصیت آقای هاشمی و راه و مسیری 
که پیشِ پای ما گذاشت، هرگز از یاد نخواهد 
رفت. این توصیه هاشمی رفسنجانی به همه 
یارانش و به همه دوستداران انقلاب است که 
هیچ گاه از صحنه سیاست، از صحنه پیشرفت 
کشور و از صحنه حل مشکلات جامعه پا پس 
نکشیم و در صحنه باشیم و بمانیم. حسن 
روحانی گفت: روزهایی بود که هاشمی تنهای 
تنها بود و من این تنهایی را بیشتر بعد از حادثه 
هفت تیر در او دیدم و احساس کردم. آن روز 
که آن مرد بزرگ و مدیر بی نظیر  روزی بود 
نظام جمهوری اسلامی ایران و یار بزرگ امام، 
آیت ا... دکتر بهشتی، در میان ما دیگر نبود. 
آن روز روزی بود که آیت ا... خامنه ای در بستر 
در بیمارستان بود و هاشمی تنهای تنها بود. 
رئیس دولت تدبیر و امید افزود: هاشمی به ما 
می گوید در روز سخت باید به صحنه بیاییم 
از  کشور یکی  امروزِ  و من احساس می کنم 
آن روزهای سخت است. رئیس دولت های 
یازدهم و دوازدهم اظهار کرد: امروز روزی است 
که ما در یک صحنه ای قرار گرفته ایم که همه 
گر هاشمی  باید تلاش کنیم و فکر کنیم که ا
بود امروز چه می کرد. به اعتقاد من یکی از 
ثمرات بزرگ انقلاب اسلامی انتخابات آزادِ 
سالمِ امنیتیِ رقابتیِ مشارکتی است که رهبری 
فرمودند. این یکی از آثار بزرگ انقلاب اسلامی 
ماست. ما در انقلاب اسلامی از روز اول به مردم 
وعده دادیم که کشور مالِ شما و در اختیار 
شماست و با رأی شما اداره خواهد شد  ما باید 

به قولی که به ملت دادیم عمل کنیم. 
کم خوشحال نیست  اقلیت حا

من  کرد:  اظهار  پیشین  جمهور  رئیس 
کم از این سخن رهبری  می فهمم اقلیت حا
خوشحال نیست. من می فهمم این سخن 
کثریت قاطع ملت ایران  رهبری حرف دل ا
است. من می فهمم همان طور که امام وقتی 
سخن می گفت مردم احساس می کردند سخن 
امام آن چیزی است که خواست ملت بزرگ 
ایران است، امروز هم آن چه رهبری می فرماید 

حرف دل ملت ایران است. 
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